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Wtorkowy ranek, 26 kwietnia br., przywitał uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Józefa
w Lubomierzu, pięknym słońcem, które towarzyszyło wszystkim podczas tegorocznego
Święta Patrona Szkoły.

Miało ono  jak zwykle podniosły charakter.  Rozpoczęliśmy ten dzień od uczestnictwa we Mszy
świętej,  odprawionej przez Ojca Piotra Głoda, Proboszcza naszej parafii – o przebiegu uroczystości
opowiadają organizatorzy. Oprawę muzyczną podczas Eucharystii zapewniła schola dziewczęca z
akompaniamentem gitarzystów: Julii Ogieli i Kamila Kowalczyka, pod kierunkiem s. Elżbiety Ciebiery.
Wzięli w niej udział także zaproszeni na uroczystość goście oraz  uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2
im. św. Stanisława Kostki w Lubomierzu wraz z Pocztem Sztandarowym. Podczas kazania Ojciec
przypomniał postać św. Józefa, a także św. Antoniego, wskazując ich jako wzory do naśladowania
oraz zachęcając do podążania w kierunku świętości w obecnym Roku Miłosierdzia.
Kolejna część uroczystości odbyła się w szkole. Dyrektor placówki, Jadwiga Baran-Stożek, powitała
przybyłych  gości:  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna,  Bolesława  Żabę;  O.  Proboszcza,  Piotra  Głoda;
dyrektor S.P. nr 2 w  Lubomierzu, Marię Bożek; przedstawicielkę Rady Rodziców sąsiedniej szkoły,



Barbarę  Wojtyczkę;  emerytowanych  nauczycieli  lubomierskiej  „jedynki”:  Marię  Bugajską,  Annę
Malarz i Marię Dudzik; sołtysa wsi, Kamila Wojtyczkę; radnego, Piotra Dolla oraz przedstawicieli
Rady Rodziców szkoły - gospodarza, na czele z Justyną Kowalczyk. Wszyscy uczestnicy uroczystości
obejrzeli akademię przygotowaną przez uczniów należących do zespołu „Śwarni Lubomiyrzanie” pod
kierunkiem Katarzyny Wojtyczki i Doroty Wcisło. Mali artyści ubrani w odświętne folkowe stroje
przybliżyli  postać św.  Józefa,  a  także "zareklamowali"  swoją  wieś,  recytując  gwarą i  śpiewając
góralskie piosenki,  do których przygrywała szkolna kapela w składzie:  Patrycja Zasadni  (basy),
Milena Kuczaj (keyboard), Paweł Kowalczyk i Oliwia Krężel (akordeon) oraz Gabriela Kowalczyk,
Magdalena Kapłoniak, Martyna Wojciarczyk i Alekandra Szczepaniak (skrzypce).
Występujący mogą być z siebie dumni, ponieważ oprócz gromkich braw, otrzymali także pochwały,
które kierowali w ich stronę wszyscy goście - podkreślają opiekunowie grupy. Każdy taki występ to
dla naszych dzieci bardzo ważny element edukacyjny, gdyż motywuje je to do dalszej pracy nad
własną osobowością oraz rozwijaniem nabytych umiejętności. Cieszymy się, że płynąca z naszego
serca radość muzykowania i szanowania naszej tradycji jest doceniana.
Uroczystość  zakończono  po  staropolsku  –  przy  poczęstunku  przygotowanym  przez  gościnnych
gospodarzy.
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